
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3. Memoriał Wiesława Czapiewskiego
NAKŁO NAD NOTECIĄ, 31.08 - 1.09.2024

sobota, 31 sierpnia 2

 

100 m M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

WARNER Damian CANADA Götzis (AUT) 19-05-25WORLD COMBINED BEST(Open) 10.12(+0.9)
GAIO Finley SWITZERLAND Bydgoszcz 23-07-22MEETING BEST(Open) 10.68(+0.5)

Heat 1/2 Start: 24-08-31   11:31:17
Wiatr: +1.2 m/s

1 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 10.985  SB   865

2 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 11.023     856

2 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 11.026  PB   856

4 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 11.094     841

5 2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) 11.237     810

17 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND(POL) DNS2     

Heat 2/2 Start: 24-08-31   11:40:29
Wiatr: +2.5 m/s

1 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 10.633     945

2 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 10.645     942

3 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 10.754     917

4 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 10.766     915

5 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 10.772     912

6 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 10.907     883

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 10.631 945    

2 Heat 2 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND 10.642 942    

3 Heat 2 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 10.753 917    

4 Heat 2 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY 10.764 915    

5 Heat 2 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 10.775 912    

6 Heat 2 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 10.906 883    

7 Heat 1 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 10.981 865 SB   

8 Heat 1 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 11.02(013)2 856    

8 Heat 1 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 11.02(013)2 856 PB   

10 Heat 1 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 11.094 841    

11 Heat 1 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA 11.235 810    

Heat 1 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND DNSDNS     
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100 m H / pł W / K (Hep)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

ENNIS-HILL Jessica GREAT BRITAIN London (GBR) 12-08-03WORLD COMBINED BEST(Open) 12.54(+1.3)
SUŁEK Adrianna POLAND Bydgoszcz 22-05-14MEETING BEST(Open) 13.70(-0.3)

Heat 1/1 Start: 24-08-31   12:00:13
Wiatr: +1.4 m/s

1 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 13.444     1059

2 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 13.852  SB   1000

3 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 13.935     988

4 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 13.943     987

5 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 13.967  =SB   984

6 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 13.986     981

7 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 14.198  SB   952

8 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 14.311  SB   935

 

Long Jump / W dal M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

EHAMMER Simon SWITZERLAND Götzis (AUT) 22-05-28WORLD COMBINED BEST(Open) 8.45(+0.2)
GAIO Finley SWITZERLAND Bydgoszcz 23-07-22MEETING BEST(Open) 7.59(+1.2)

/1
Koniec:  24-08-31  13:13:00

Start: 24-08-31   12:30:00

1 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 7.6412     970+2.8

2 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 7.3210     891+2.4

3 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 7.1511     850+2.1

4 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 7.128     842+2.1

5 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 7.116     840+3.3

6 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 7.042 823+2.5

7 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 6.944     799+2.7

8 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 6.927     795+3.8

9 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 6.835     774+1.2

10 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 6.563     711+1.6

11 2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) 6.551     709+1.3
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I II III

7.64 7.50 7.47Felix WOLTER
+2.8 +2.3 +2.4
7.30 7.32 xVilém STRÁSKÝ
+2.1 +2.4 +1.9
7.15 x 7.05Yuma MARUYAMA
+2.1 +2.3 +2.1
7.12 x xNino PORTMANN
+2.1 +2.0 +0.5
7.11 6.76 -Taavi TŠERNJAVSKI
+3.3 +1.3 -

x x 7.04Nik MATHYS
+1.3 -0.6 +2.5
6.70 6.91 6.94Risto LILLEMETS
+1.8 +2.2 +2.7
6.92 x 6.76Lorenzo NAIDON
+3.8 +2.1 +1.7
6.83 6.44 6.55Edgaras BENKUNSKAS
+1.2 +1.2 +2.3
6.56 4.63 6.43Zsombor GÁLPÁL
+1.6 +0.6 +2.9
6.55 4.82 xFrantišek DOUBEK
+1.3 +1.0 +2.0

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 7.64 9701     

2 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 7.32 8912     

3 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 7.15 8503     

4 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND 7.12 8424     

5 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 7.11 8405     

6 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 7.04 8236

7 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 6.94 7997     

8 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 6.92 7958     

9 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 6.83 7749     

10 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY 6.56 71110     

11 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA 6.55 70911     

 

High Jump W / Wzwyż K (Hep)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

THIAM Nafissatou BELGIUM Talence (FRA) 19-06-22WORLD COMBINED BEST(Open) 2.02
SUŁEK Adrianna POLAND Bydgoszcz 22-05-14MEETING BEST(Open) 1.87

/1
Koniec:  24-08-31  14:05:00

Start: 24-08-31   12:45:00

1 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 1.777     941

2 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 1.748     903

3 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 1.716     867

4 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 1.713  =SB   867

5 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 1.715     867

6 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 1.684     830

7 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 1.592     724

8 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 1.561     689
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sobota, 31 sierpnia 2

1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

- - - - o o o o xxo xxxAdrianna SUŁEK-SCHUBERT

- - o o o o xo xxo xxxSzabina SZŰCS

- - - o o o o xxxSophia MULDER

- o xo o xxo o xo xxxJulia SŁOCKA

- - - o o xo xxo xxxYuliya LOBAN

- - o o xo o xxxEdyta BIELSKA

o o xo xxxKamila FRONTZOVÁ

xo o xxxChiara-Belinda SCHULER

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND 1.77 9411     

2 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY 1.74 9032     

3 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS 1.71 8673     

4 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 1.71 8674  =SB   

5 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 1.71 8675     

6 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND 1.68 8306     

7 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA 1.59 7247     

8 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA 1.56 6898     

 

Shot Put / Kula M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

HUBACHER Edy SWITZERLAND Bern (SUI) 69-10-05WORLD COMBINED BEST(Open) 19.17
HORBOWICZ Rafał POLAND Bydgoszcz 23-07-22MEETING BEST(Open) 15.64

/1
Koniec:  24-08-31  15:13:00

Start: 24-08-31   14:40:00

1 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 15.0911     795

2 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 14.6412     768

3 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 14.289     745

4 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 14.197     740

5 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 13.9410     725

6 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 13.513     698

7 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 13.494     697

8 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 13.368     689

9 2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) 12.845     657

10 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 12.832     657

11 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 12.261  =SB   622
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sobota, 31 sierpnia 2

I II III

14.56 15.09 15.03Zsombor GÁLPÁL

14.64 x 14.30Edgaras BENKUNSKAS

14.28 x xTaavi TŠERNJAVSKI

12.85 13.96 14.19Yuma MARUYAMA

13.41 13.94 xVilém STRÁSKÝ

13.27 13.51 xNino PORTMANN

13.30 13.49 xFelix WOLTER

12.99 x 13.36Risto LILLEMETS

12.84 x xFrantišek DOUBEK

12.69 12.66 12.83Lorenzo NAIDON

x 12.02 12.26Nik MATHYS

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY 15.09 7951     

2 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 14.64 7682     

3 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 14.28 7453     

4 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 14.19 7404     

5 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 13.94 7255     

6 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND 13.51 6986     

7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 13.49 6977     

8 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 13.36 6898     

9 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA 12.84 6579     

10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 12.83 65710     

11 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 12.26 62211  =SB   

 

Shot Put W / Kula K (Hep)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

WILMS Eva WEST GERMANY Hannover (GER) 77-08-28WORLD COMBINED BEST(Open) 20.79
GRIMM Vanessa GERMANY Bydgoszcz 23-07-22MEETING BEST(Open) 14.53

/1
Koniec:  24-08-31  16:09:00

Start: 24-08-31   15:45:00

1 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 14.868     852

2 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 13.757     777

3 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 13.356     751

4 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 12.525     696

5 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 12.461  PB   692

6 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 12.174     672

7 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 11.592     634

8 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 11.253     612
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I II III

14.35 x 14.86Yuliya LOBAN

12.71 x 13.75Adrianna SUŁEK-SCHUBERT

12.89 13.35 12.92Chiara-Belinda SCHULER

11.87 11.46 12.52Julia SŁOCKA

12.46 x 12.21Sophia MULDER

12.10 11.60 12.17Szabina SZŰCS

11.59 x 11.05Edyta BIELSKA

x 10.05 11.25Kamila FRONTZOVÁ

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 14.86 8521     

2 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND 13.75 7772     

3 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA 13.35 7513     

4 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 12.52 6964     

5 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS 12.46 6925  PB   

6 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY 12.17 6726     

7 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND 11.59 6347     

8 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA 11.25 6128     

 

200 m W / K (Hep)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

JOYNER-KERSEE Jackie USA Indianapolis (USA) 88-07-15WORLD COMBINED BEST(Open) 22.30(0.0)
SKRIVANOVA Dorota CZECHIA Bydgoszcz 22-05-14MEETING BEST(Open) 24.32(+0.2)

Heat 1/2 Start: 24-08-31   17:00:11
Wiatr: +1.2 m/s

1 13 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS(NED) 25.095     879

2 20 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE(UKR) 25.273     862

3 15 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND(POL) 25.346     856

4 14 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND(POL) 25.574     835

Heat 2/2 Start: 24-08-31   17:04:27
Wiatr: +1.8 m/s

1 16 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND(POL) 24.285     954

2 9 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY(HUN) 24.854     901

3 1 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA(AUT) 25.106     878

4 3 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA(CZE) 25.333     857
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Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 99-04-03 POLAND 24.281 954    

2 Heat 2 Szabina SZŰCS 02-02-04 HUNGARY 24.852 901    

3 Heat 1 Sophia MULDER 02-09-12 NETHERLANDS 25.091 879    

4 Heat 2 Chiara-Belinda SCHULER 01-06-02 AUSTRIA 25.103 878    

5 Heat 1 Yuliya LOBAN 00-08-07 UKRAINE 25.272 862    

6 Heat 2 Kamila FRONTZOVÁ 01-11-09 CZECHIA 25.334 857    

7 Heat 1 Julia SŁOCKA 01-02-18 POLAND 25.343 856    

8 Heat 1 Edyta BIELSKA 01-06-17 POLAND 25.574 835    

 

High Jump / Wzwyż M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

DROUIN Derek CANADA Geneva (SUI) 13-02-22WORLD COMBINED BEST(Open) 2.30i
SHUSTOV Aleksandr RUSSIA Belgorod (RUS) 12-02-27WORLD COMBINED BEST(Open) 2.30i
BENKUNSKAS Edgaras LITHUANIA Bydgoszcz 22-05-14MEETING BEST(Open) 2.03

/1
Koniec:  24-08-31  17:32:00

Start: 24-08-31   16:00:00

1 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 2.0012     803

2 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 1.948     749

2 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 1.947     749

4 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 1.949     749

5 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 1.9411     749

6 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 1.916     723

7 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 1.913  SB   723

8 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 1.854     670

9 8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) 1.825     644

10 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 1.762     593

2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) NM1     

1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06

- - - - - - - o - oEdgaras BENKUNSKAS o - xxx

- - - - - o o o o xxxFelix WOLTER

- - - - - o - o o xxxVilém STRÁSKÝ

- - - - - - - xxo xo xxxRisto LILLEMETS

- - - - o - o xxo xxo xxxLorenzo NAIDON

- - - - o - o xo xxxTaavi TŠERNJAVSKI

- - - - o o xxo xxo xxxYuma MARUYAMA

- - o o o xxo xxxNik MATHYS

o o o o xo xxrZsombor GÁLPÁL

- o xo - xrNino PORTMANN

- - xxxFrantišek DOUBEK
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Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 2.00 8031     

2 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 1.94 7492     

2 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 1.94 7492     

4 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 1.94 7494     

5 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 1.94 7495     

6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 1.91 7236     

7 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 1.91 7237  SB   

8 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 1.85 6708     

9 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY 1.82 6449     

10 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND 1.76 59310     

František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA NM     

 

400 m M (Dec)

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

EATON Ashton USA Beijing (CHN) 15-08-28WORLD COMBINED BEST(Open) 45.00
GAIO Finley SWITZERLAND Bydgoszcz 23-07-22MEETING BEST(Open) 47.80

Heat 1/2 Start: 24-08-31   18:01:19

1 11 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN(JPN) 49.435  SB   841

2 18 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND(SUI) 49.754  PB   826

3 10 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY(ITA) 50.146  SB   808

4 12 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA(LTU) 51.643     741

2 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA(CZE) DNS2     

Heat 2/2 Start: 24-08-31   18:07:22

1 7 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY(GER) 48.393     890

2 19 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND(SUI) 49.206     852

3 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA(CZE) 49.255     849

4 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA(EST) 49.271     849

5 6 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA(EST) 49.522     837

8 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY(HUN) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Felix WOLTER 97-10-04 GERMANY 48.391 890    

2 Heat 2 Nino PORTMANN 00-02-20 SWITZERLAND 49.202 852    

3 Heat 2 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 49.253 849    

4 Heat 2 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 49.274 849    

5 Heat 1 Yuma MARUYAMA 98-06-03 JAPAN 49.431 841 SB   

6 Heat 2 Taavi TŠERNJAVSKI 95-03-04 ESTONIA 49.525 837    

7 Heat 1 Nik MATHYS 00-04-20 SWITZERLAND 49.752 826 PB   

8 Heat 1 Lorenzo NAIDON 99-06-15 ITALY 50.143 808 SB   

9 Heat 1 Edgaras BENKUNSKAS 99-05-28 LITHUANIA 51.644 741    

Heat 2 Zsombor GÁLPÁL 03-07-26 HUNGARY DNSDNS     

Heat 1 František DOUBEK 02-04-04 CZECHIA DNSDNS     
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DNS-did not start, DNF-did not finish, DQ-disqalified.,NM-no mark,PB-personal best,SB-season best., Q,q-advance, YC-yellow card

Druk: 24-08-31 18:31:08


